
PRAVIDLA SOUTĚŽE O KOPAČKY ADIDAS PREDATOR 
 
Tato pravidla obsahují úplnou úpravu SOUTĚŽE O KOPAČKY ADIDAS PREDATOR probíhající v 
České republice (dále jen “SOUTĚŽ“), a jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla 
uvedené soutěže ve vztahu k soutěžícím. 
 
Výňatky z těchto pravidel či zkrácená pravidla soutěže uvedené na reklamních a propagačních 
materiálech mají pouze informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této soutěže. 
Tato pravidla mohou být kdykoli pozměněna pouze formou písemných dodatků či aktualizací 
odsouhlasených pořadatelem soutěže a to s účinností od okamžiku zveřejnění jeho změny na 
www.Top4Football.cz. 
 
1. POŘADATEL a ORGANIZÁTOR: Topforsport s.r.o. Bešůvka 810/19 Brno – Žebětín 641 00 
 
2. DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE: Soutěž probíhá na Internetu, konkrétně na webových stránkách 
https://top4football.cz/pg/soutez-o-kopacky-adidas-predator 
a to v době od 09:00:00 hod. dne 12.12.2017 do 23:59:59 dne 31.12.2017. 
 
3. PODMÍNKY ÚČASTI A PRŮBĚH SOUTĚŽE: Účastníkem soutěže může být pouze zletilá 
fyzická osoba s doručovací adresou v České republice, která splní všechny podmínky soutěže (dále 
jako „účastník“ nebo „soutěžící“). 
 
Účastník se do soutěže zapojí tím, že v době trvání soutěže a) zaregistruje se do soutěže vyplněním 
své elektronické adresy, jakož i další povinných údajů v přihlašovacím formuláři a 
b) odpoví na soutěžní otázku "V jakém roce byly představeny vůbec první kopačky adidas Predator?". 
Každý účastník soutěže se může zúčastnit pouze jednou a vyhrát pouze jednu výhru. 
 
4. VÝHRA: 1 ks kopaček adidas Predator 18+ FG dle vybrané velikosti 
 
5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Účastí v soutěži vyjadřuje účastník soutěže souhlas s pravidly 
soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. Účastí v soutěži souhlasí účastník se zařazením všech jím 
poskytnutých osobních údajů v rámci této soutěže (dále jen údaje) do databáze Pořadatele a s jejich 
následným zpracováním pro marketingové účely Pořadatele, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně 
zasílání informací o pořádaných akcích, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a to na dobu do odvolání souhlasu. Účastník 
soutěže, který poskytl osobní údaje, má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních 
údajů a další práva dle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje 
účastník dobrovolně a může jej kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat.  

6. DALŠÍ USTANOVENÍ: V této soutěži lze z jedné e-mailové adresy podat pouze jednu odpověď. Při 
nedodržení tohoto pravidla je Organizátor oprávněn vyloučit účastníka a všechny jeho dříve podané 
odpovědi, a to s okamžitou účinností. Pořadatel a organizátor soutěže neodpovídají za doručení zpráv 
či výher. Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či 
změnit její pravidla. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo výměny výher za výhry, které jsou 
odpovídající náhradou. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, bude 
toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno na www.Top4Football.cz. Účinnost této změny 
nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného 
posouzení splnění a nesplnění podmínek stanovených pro získání výher v soutěži. Výhry nezískají 
soutěžící, kteří nesplní byť jen okrajově či částečně stanovené podmínky pro získání výher. Pořadatel 
tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná 
plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. Pořadatel tímto informuje účastníky, že 
na soutěžních webových stránkách může využívat tzv. cookies, a to výlučně za účelem usnadnění 
jejich technického chodu. Správu cookies lze provádět nástroji všech běžných prohlížečů. 

 


